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アゴス・ジャパン 

SAT Strategy Holiday Intensive 
(Critical Reading & Writing) 

SAT One-Day Practice Test and Review 

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町18-4 二宮ビル1F 
URL:http://www.agos.co.jp 

アゴス・ジャパン 

まずはお問い合わせください 

Tel 03-3463-1343 

実践的な試験攻略法を中心に、
SAT(R)のスコアアップに必要な
Critical Reading、Writingの出題
パターンを徹底分析し、攻略法を
指導します。 
クラスは少人数制のため、パーソ
ナルできめ細かい指導が受けられ
ます。 

受講料：108,000円 （税込・教材費込） 

12/20 
(日) 

12/22 
(火) 

12/23 
(水) 

12/24 
(木) 

17:00-
21:00 

17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

12/25 
(金) 

12/26 
(土) 

12/27 
(日) 

17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

SAT(R)本試験受験予定の方本試験直前演習と
して、本番と同形式、同じ長さの３時間45分
の模擬試験を受けた後、スコアレポートをも
とに弱点補強のためのレビューセッションが
受けられる１日集中クラスです。 

2016/1/11 (月)  
10:30-14:30 (Test)  
15:45-17:45 (Review) 

受講料：10,800円 （税込） 

学生対象コース！ 

無料個別相談 
はこちら 

 
英語の勉強方法、学校の選び方、
出願までの進め方、留学費用 
などお気軽にアドバイザーにご
相談ください。 

【受付業務時間】 
火～金 12:00～21:00 
土・日 10:00～18:00 

TOEFL対策はオモテ面へ 

＊当校に初めてお申込みされる方は受講登録料¥27,000が別途必要です 


